Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1238.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

АКТ

приемки-передачи макета рекламного объявления

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Заказчик», в лице ________________________________________________, действующего на

основании ________________________________________________, с одной стороны, и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», в лице ________________________________________________, действующего

на основании ________________________________________________, с другой стороны,

составили настоящий Акт о нижеследующем.

1. Исполнитель по заданию Заказчика ________________________ разработал и в

установленные договором сроки передал Заказчику по адресу электронной почты:

________________________ для размещения макеты объявлений интернет-рекламы:

⚫ Размеры: ________________________;

⚫ Вид носителя информации: ________________________;

⚫ Тип: ________________________;

⚫ Для размещения на веб-странице: ________________________;

⚫ Срок использования: ________________________;

6. Указанные макеты объявлений интернет-рекламы размещены Заказчиком на веб-страницах:

________________________.

7. Стороны взаимных претензий не имеют.

ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик _______________ Исполнитель _______________